Mobel LE

Sfnden und X ohlfidilen

Typenplan

Flores-LE25 von Easy Sofa - Polstersofa terra

Wichtiger Hinweis fir Sie

Etwaige Hinweise des Herstellers in dieser Produktinformation, die sich auf die Gewdahrleistung beziehen, haben fir
Sie keinerlei Bindungswirkung und kénnen von lhnen ignoriert werden. lhre gesetzlichen Gewéahrleistungsrechte als
Verbraucher uns gegenuber, als lhrem Verkaufer, werden dadurch in keiner Weise beriihrt oder eingeschrankt.

Sie kdnnen sich wegen aller Mangel jederzeit an uns wenden. Darlber hinaus gehende Herstellergarantien bleiben
nattrlich unberthrt. Dieser Artikel wird hergestellt von SVHH Products B. V., Van Heemstraweg 42-04, 6658 KH
Beneden-Leeuwen, Niederlande

Mobel Letz GmbH
Am Gewerbepark 11
06895 Zahna-Elster

Tel.: 035383 - 6018 50
Fax.: 035383 - 6018 17


https://online-moebel-kaufen.de/shop/Polstermoebel/Sofas-Couches/Easy-Sofa/Flores-LE25-von-Easy-Sofa-Polstersofa-terra::101581.html

Modell
Flores-LE25
Black Label

@ Modell Flores-LE25 - version 001



Produktinformationen

Element

1-Sitz ohne Arme

1-Sitz Arm Links oder
Rechts

1,5-Sitz ohne Arme

1,5-Sitz Arm Links oder
Rechts

1,5-Sitz XL ohne Arme

1,5-Sitz XL Arm Links
oder Rechts

Eckelement Trapeze

Eckelement rund

Abmessung

B-83cm
H-74cm
T-100cm

B-110cm
H-74cm
T-100cm

B-90cm
H-74cm
T-100cm

B-120cm
H-74cm
T-100cm

B-106 cm
H-74cm
T-115cm

B-138cm
H-74cm
T-115cm

B-116 cm
H-74cm
T-116 cm

B-100cm
H-74cm
T-100cm

Element Abmessung

B-120cm
H-74cm
T-155cm

Divan Links oder Rechts

B-100cm
H-44cm
T-100cm

Hocker £ 100x100 cm

Achtung: Dieses Modell ist mit Federn gepolstert und
sollte téglich aufgeschiittelt werden. Es erhdlt schliefSlich
eine lédssige Sitzoptik. Wéihrend der Nutzung entsteht eine
natiirliche Faltenbildung, die sich im Laufe der Zeit
zunehmend zeigt.



Produktinformationen

el Y

Erlauterung der Schnittzeichnung:

1) Korpus: Holzfaserplatte, Kiefernleisten, Hartholz, Hartfaserplatte
2) Sitzfederung: Nosag-Federn
3) Sitzfullung: Schaum SG30 mit Misschung aus Silikonfasern und Federn abgedeckt mit Dacron und Dacron Wattierung 150 g/m?.
4) Rickenfillung: Misschung von Silikonfasern und Federn. Riickenfederung: Holzfaserplatte.
5)Ausfiihrungen FlRe: schwarz (Kunststoff)

Sitzhohe/Tiefe: + 44/64 cm
Armhdhe/Breite: £ 74/32 cm

Modell ist vollstandig gepolstert. Verbindung der Elemente mittels s.g. Krokodilverbinder

Stoffe mit einem Muster (u.a. Print, Blumen, Flor, Rippen, Muster, Kontrastnaht oder Streifen) kénnen nicht musterbezogen bezogen werden.
Auf den groRen Elementen, wie Longchair, Divan, Ottomane oder Insel, kann abhangig von der gewéhlten Stoffart eine zuséatzliche Naht vorkommen.

Bedingungen

Es kann vorkommen, dass der von Ihnen gewlinschte Stoderf nicht fiir ein Modell verwendet werden kann oder nicht mehr lieferbar ist. EasySofa wird sich dann so schnell wie moglich mit Ihnen in Verbin-

dung setzen, damit ein alternativer Stoderf ausgewahlt werden kann. GroRenabweichungen bis zu 3% sind moglich.

Angaben unter Vorbehalt von Tippfehlern.



